se reúnen en las oficinas de la empresa, ubicada en la urbanización La Garzota, manzana 
55 villa número 2, en Junta General Universal de Accionistas de la compañía 
MEGAPARTS S.A., con la asistencia de los siguientes accionistas: el señor JOSE LUIS 
OYAGUE RAMOS, propietario de Tres mil trescientas treinta y tres (3.333) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar cada una; el señor JORGE ENRIQUE RAMIREZ 
LOAIZA, propietario de Tres mil trescientas treinta y tres (3.333) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar cada una, y, el Señor RODOLFO ANDRES WONG GEN 
KUONG, propietario de Tres mil trescientas treinta y cuatro (3.334) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar cada una. Todas las acciones están pagadas en su totalidad y 
todos los accionistas son de nacionalidad ecuatoriana. 

Se deja constancia, de que no ha sido necesario efectuar la convocatoria previa, para la

[...]

10h30, se reúnen en las oficinas de la empresa, ubicada en la urbanización La Garzota, 
manzana 55 villa número 2, en Junta General Universal de Accionistas de la compañla 
MEGAPARTS S.A., con la asistencia de los siguientes accionistas: el señor JOSE LUIS 
OYAGUE RAMOS, propietario de Tres mil trescientas treinta y tres (3,333) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar cada una; el señor JORGE ENRIQUE RAMIREZ 
LOAIZA, propietario de Tres mil trescientas treinta y tres (3.333) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar cada una, y, el Señor RODOLFO ANDRES WONG GEN 
KUONG, propietario de Tres mil trescientas treinta y cuatro (3.334) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar cada una. Todas las acciones están pagadas en su totalidad y 
todos los accionistas son de nacionalidad ecuatoriana. 

Se deja constancia, de que no ha sido necesario efectuar la convocatoria previa, para la

[...]

y tres (3.333) acciones ordinarias y nominativas de un dólares cada una; 

2. El señor JORGE ENRIQUE RAMIREZ LOAYZA, propietario de Tres mil trescientas 

treinta y tres (3,333) acciones ordinarias y nominativas un dólar cada una; 

3. El señor RODOLFO ANDRES WONG GEN KUONG propietario de Tres mil 
trescientas treinta y cuatro (3.334) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
cada una, 

El capital social de la compañía MEGAPARTS S.A., es de Diez Mil dólares de los 
Estados Unidos de América (US$ 10.000,00), representado en Diez Mil acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (U.S.$ 1,00) cada